

<b>Punkt på agenda:</b>	<b>Beslutning/Action</b>
Kommunikationsplan (årshjul)	Inkluderes i årshjul
Årshjul	Udfærdiges af Helle. Rundsendes til review efterfølgende
Prøvetræninger Mini T	Skemalagt i årshjul En eller flere skal være med til at strukturere arbejdet og særligt de efterfølgende tilbagemeldinger. Der skal arrangeres velkomst/opstartsmøde cirka 2 uger efter oprykningen
Officials og Kursusplaner	Håndteres af udvalget Er indlagt i årshjul  Følgende udestår: Behov for forskellige uddannede officials Opfølgning på ligelig fordeling og konsekvens ved ikke bidrag
Økonomi: Betaling af starter og forskudsbetalinger	Der er generelt et behov for at vi sætter os ned og regner baglæns for at se på hvad der faktisk betales i kontingent, har vi rette niveau? Skal kontingentbetaling for konkurrence evt. deles op over to omgange (Juli og August) eller (Juli og Januar)  Det berettes til bestyrelsen at vi ser en udfordring. <ul style="list-style-type: none"> <li>• Skal udvalget løse denne opgave?</li> <li>• Kan/skal der indledningsvist betales depositum for TL i juni måned</li> </ul>
Holdlederfunktion	Generelt skal denne rolle tydeliggøres så holdleder udfylder de roller og forventninger der findes – eksempelvis at man er første mand på stedet og sidste der forlader (First In – Last Out)  Skrives tydeligere i håndbog og implementeres til juleafslutning på afslutningsmøde
Træningslejre	Sorterer under udvalgets arbejde. Udvalgets rolle inklusive økonomi indskrives i udvalgets roller og beslutningskompetencer, der sendes til godkendelse i bestyrelsen
Klubrekorder	Opdateres løbende af chefræner (Internt) og eksternt af Helle T. Skourup. Indføres i årshjul med opdatering cirka hver 3. måned.
Holdstørrelser / Pladsmangel	Til jul kommer 4 svømmere fra Talent til at træne med K-holdet da de kan følge med. Derved kan skævt placerede Mini-T'er rykke op på Talentholdet hvor de hører hjemme. De 4 der rykkes til træning på K-holdet stiger ikke i kontingent da det alene er et spørgsmål om pladsmangel/fordeling og træningsmængde ikke øges.